PV weidinger

Seitenschneider mit Mehrkomponenten-Hillen, schwarz
atramentiert, 180 mm (SB-Karte/Blister)

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Art der Verpackung
VDE

Facette

ESD gerecht
Werkzeuglange

Griff (Auspragung)

WL80751

70 02 180 SB
KNIPEX

70 02 180 SB

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

250 mm
84 mm
26 mm
344 mm
15 mm
92 mm

1 Stiick

1 Stiick
im Blister
nein
Schneide mit Facette
nein

180 mm

Mehrkomponenten-Hiillen

1/1 www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

