

Seitenschneider mit Mehrkomponenten-Hüllen, schwarz atramentiert, 180 mm (SB-Karte/Blister)

Artikel-Nr.	WL80751
Modell	70 02 180 SB
Hersteller	KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr.	70 02 180 SB
GPSR Herstellerdaten	KNIPEX-Werk Oberkamper Strasse 13 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.knipex.de
Länge	250 mm
Breite	84 mm
Höhe	26 mm
Länge mit Verpackung	344 mm
Breite mit Verpackung	115 mm
Höhe mit Verpackung	92 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Art der Verpackung	im Blister
VDE	nein
Facette	Schneide mit Facette
ESD gerecht	nein
Werkzeuglänge	180 mm
Griff (Ausprägung)	Mehrkomponenten-Hüllen





Products for the electronic industry



